206002/206002-2018-5868( I)

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 сентября 2018 года № 360

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 26 декабря 2013 года №  508

”0 6  утверждении Региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Ленинградской области,

на 2014 -  2043 годы"

В соответствии с пунктом 3 части 2, частью 5 статьи 168
Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 7 областного
закона от 29 ноября 2013 года № 82-оз "Об отдельных вопросах организации
и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Ленинградской области”, в целях
актуализации Региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ленинградской области, Правительство Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

Внести в Региональную программу капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ленинградской области, на 2014 -  2043 годы, утвержденную постановлением
Правительства Ленинградской области от 26 декабря 2013 года № 508,
изменение, изложив приложение к программе (Перечень многоквартирных
домов, расположенных на территории Ленинградской области, общее
имущество в которых подлежит капитальному ремонту) в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

Первый заместитель Председателя
Правительства Ленинградской области
председатель комитета финансов

Документ создан в электронной форме. № 360 от 27.09.2018. Исполнитель:Макарова Т.Я.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.10.2018 14:38 Ш ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ